
Kürzel Name Vorname Dienst. E-Mail:

Ba Bauer Antje antje.bauer@asg-plettenberg.nrw.schule

Blg Berling Mareike mareike.berling@asg-plettenberg.nrw.schule

Ber Berling Ulrich ulrich.berling@asg-plettenberg.nrw.schule

Be Berse Sabine sabine.berse@asg-plettenberg.nrw.schule

Bor Borona Oksana oksana.borona@asg-plettenberg.nrw.schule

Bur Buraimoh Ayodele ayodele.buraimoh@asg-plettenberg.nrw.schule

Bs Busch Nadine nadine.busch@asg-plettenberg.nrw.schule

Dau Daub Kirsten Andrea kirsten.daub@asg-plettenberg.nrw.schule

Dh Dickhaus Sandra sandra.dickhaus@asg-plettenberg.nrw.schule

Dra Dragnea Ionel ionel.dragnea@asg-plettenberg.nrw.schule

Edn Eiden Julia julia.eiden@asg-plettenberg.nrw.schule

Er Erbeling Jonas Ludwig jonas.erbeling@asg-plettenberg.nrw.schule

Ebs Erbsch Yasmina yasmina.erbsch@asg-plettenberg.nrw.schule

Fri Friebel Anna anna.friebel@asg-plettenberg.nrw.schule

Gat Gaitanoglou Ioannis ioannis.gaitanoglou@asg-plettenberg.nrw.schule

Ghs Gerhards Insa insa.gerhards@asg-plettenberg.nrw.schule

Gr Graf Salome salome.graf@asg-plettenberg.nrw.schule

Gra Gramann Lara lara.gramann@asg-plettenberg.nrw.schule

Gw Grünewald Jeanette jeanette.gruenewald@asg-plettenberg.nrw.schule

Han Hannemann Katharina katharina.hannemann@asg-plettenberg.nrw.schule

Hr Horten Tobias tobias.horten@asg-plettenberg.nrw.schule

Jo Jochheim Janina janina.jochheim@asg-plettenberg.nrw.schule

Ka Karsten Wiebke wiebke.karsten@asg-plettenberg.nrw.schule

Kn Knoblich Rolf rolf.knoblich@asg-plettenberg.nrw.schule

Kö Köchling-Schulte Miriam miriam.koechling-schulte@asg-plettenberg.nrw.schule

Kp Komp Arne arne.komp@asg-plettenberg.nrw.schule

Kr Kraft Alexander alexander.kraft@asg-plettenberg.nrw.schule

Kwz Krawietz Anna anna.krawietz@asg-plettenberg.nrw.schule

Kri Kriz Wolfgang wolfgang.kriz@asg-plettenberg.nrw.schule

Kro Kroczek Hanna hanna.kroczek@asg-plettenberg.nrw.schule

Kuz Kuzu Şeyma seyma.kuzu@asg-plettenberg.nrw.schule

Leg Legien Philip philipp.legien@asg-plettenberg.nrw.schule

Lei Leiendecker Claudia claudia.leiendecker@asg-plettenberg.nrw.schule

Ls Lengelsen Anika anika.lengelsen@asg-plettenberg.nrw.schule

Lt Lienert, Dr. Ute ute.lienert@asg-plettenberg.nrw.schule

Lm Lochmann Nicolas nicolas.lochmann@asg-plettenberg.nrw.schule

Mw Maiworm Miguel miguel.maiworm@asg-plettenberg.nrw.schule

Ma Marl Anne anne.marl@asg-plettenberg.nrw.schule

Mtb Meiertoberens Rainer rainer.meiertoberens@asg-plettenberg.nrw.schule

Men Mendel Hendrik hendrik.mendel@asg-plettenberg.nrw.schule

Mi Michallik Thomas thomas.michallik@asg-plettenberg.nrw.schule

Mn Minner Elisabeth elisabeth.minner@asg-plettenberg.nrw.schule

Mlr Müller Kim Marie kim.mueller@asg-plettenberg.nrw.schule

Ml Müller Verena verena.mueller@asg-plettenberg.nrw.schule

Nau Naumann Müzeyyen muezeyyen.naumann@asg-plettenberg.nrw.schule

Ng Nguyen Anne Katharina anne.nguyen@asg-plettenberg.nrw.schule

Or Orlowski Katja katja.orlowski@asg-plettenberg.nrw.schule

Pan Panagiotidou Stiliani stiliani.panagiotidou@asg-plettenberg.nrw.schule

Pgz Pongratz Anne-Kristin anne-kristin.pongratz@asg-plettenberg.nrw.schule
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Pgr Pongratz Niels niels.pongratz@asg-plettenberg.nrw.schule

Ptx Prêteux Elise elise.preteux@asg-plettenberg.nrw.schule

Ri Rinke Bastian bastian.rinke@asg-plettenberg.nrw.schule

Ru Rupprecht Bastian bastian.rupprecht@asg-plettenberg.nrw.schule

Scf Schäfer Alena Katharina alena.schaefer@asg-plettenberg.nrw.schule

Sc Schärfer, Dr. Uwe uwe.schaerfer@asg-plettenberg.nrw.schule

Sct Schauerte Corinna corinna.schauerte@asg-plettenberg.nrw.schule

Smd Schmidt Anna anna.schmidt@asg-plettenberg.nrw.schule

Smi Schmidt Sarina sarina.schmidt@asg-plettenberg.nrw.schule

Scm Schmidtsiefer, Dr. Peter peter.schmidtsiefer@asg-plettenberg.nrw.schule

Sd Schröder Nina Marie nina.schroeder@asg-plettenberg.nrw.schule

Sta Stammen Markus markus.stammen@asg-plettenberg.nrw.schule

Sz Stunz Svenja Denise svenja.stunz@asg-plettenberg.nrw.schule

Sw Swiadek Heike heike.swiadek@asg-plettenberg.nrw.schule

Vo Vollmerhaus Markus markus.vollmerhaus@asg-plettenberg.nrw.schule

Yur Yurdusever Nurdan nurdan.yurdusever@asg-plettenberg.nrw.schule

Zm Zimmermann Wibke wibke.zimmermann@asg-plettenberg.nrw.schule
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